2
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.01.2016 № 01 р

О проведении мероприятия
«Крещенские купания»

На обращение Настоятеля храма Рождества Христова г.Фрязино протоиерея Киселева С. от 23.12.2015 в целях обеспечения безопасности при проведении мероприятия «Крещенские купания» на территории храма Рождества Христова и на озере Большое:

1. Начальнику управления социальных коммуникаций и правовых отношений Егорову А.Д совместно с отделом безопасности и гражданской обороны управления безопасности администрации Фрязино (Чудновцев И.В.) оказать содействие Настоятелю храма Рождества Христова протоиерею Киселеву С. в организации проведения мероприятия «Крещенские купания» с 20.00 18.01.2016 до 01.00 19.01.2016.
2. Рекомендовать начальнику Щелковского территориального управления силами и средствами ГКУ МО «Мособлпожспас» (Лафицков Г.Л.) обеспечить выполнение мер безопасности при проведении мероприятия.
3. Рекомендовать МУ МВД России «Щёлковское» (Рябов Д.Н.) совместно с организаторами мероприятия обеспечить соблюдение общественного порядка и безопасность граждан при проведении мероприятия.
4. Рекомендовать ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.) совместно с организаторами мероприятия обеспечить оказание неотложной медицинской помощи в период проведения мероприятия.

5. Директору МУП «Водоканал г.Фрязино» Лесенко А.В. оказать содействие Настоятелю храма Рождества Христова протоиерею Киселеву С. в подаче проточной воды (из водопровода) в купель, установленной на территории храма.

6. Начальнику Управления культуры, физической культуры и спорта администрации г.Фрязино Полухиной А.В. организовать:

до 20.00 установку 2-х палаток на берегу озера Большое для переодевания граждан (место установки согласовать с руководством ПСО-2);

на период с 23.00 18.01.2016 до 01.00 19.01.2016 горячий чай.
7. Сектору пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино (Буров С.Г.) разместить информацию о проведении мероприятия «Крещенские купания» в газете «Ключъ» и на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
8. Предоставить работникам, обеспечивающим проведение мероприятий, другой выходной день в соответствии с действующим законодательством.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.

Глава города

И.М. Сергеев